湖南工商大学首届教师教学创新大赛评选结果公示

各单位：

根据中国高等教育学会《关于举办首届全国高校教师教学创新大赛的通知》

（高学会〔2020〕107 号）和湖南省教育厅《关于举办 2021 年湖南省普通高校

教师教学创新大赛暨首届全国高校教师教学创新大赛（湖南赛区）选拔赛的通知》

（湘教通〔2021〕7 号）的有关精神，学校于 2020 年 12 月 28 日至 2021 年 1 月

21 日开展了湖南工商大学首届教师教学创新大赛。经各院（部）推荐，共有 41

名教师（团队）参加本届教学竞赛。

经院(部)初赛、学校决赛以及学校教学指导委员会审议，最终评选出一等奖

5名、二等奖 7名、三等奖 11 名。现将获奖教师（团队）名单公示如下：

序号 主讲教师 团队成员 参赛课程 组别 获奖等级

1 汤健 邓姣、祝勇军、杨平波 高级财务会计学 正高组 一等奖

2 邓鑫 管敏、胡磊、田敏 金融学 副高组 一等奖

3 杨水根 侯向群、罗二芳 零售学 副高组 一等奖

4 莫娇娇 王静、周玲 基础口译 中级及以下组 一等奖

5 李丹倩 文兰芳、蔡葵、伍晓君 综合商务英语（三） 中级及以下组 一等奖

6 陈建文 谢小良、李芸 算法导论 正高组 二等奖

7 张胜 何典、聂丁 程序设计竞赛基础 副高组 二等奖

8 戴吉 夏璇、戴嘉佳、赵阳 大学生心理健康教育 副高组 二等奖

9 刘春骅 唐朝晖、黄穆菡 书籍设计 副高组 二等奖

10 赵珏 张胜、刘耀 软件系统分析与设计技术 中级及以下组 二等奖

11 吕颖毅 刘凤根、袁立华、张超林 投资银行理论与实务 中级及以下组 二等奖

12 晏飞 王韧、胡锡亮、贾云 保险学 中级及以下组 二等奖

13 唐朝晖 刘娟、周柳燕、胡军利 中国古代文学史（一） 正高组 三等奖

14 罗晓语 谢亚军、肖美清、何湘君 商务英语视听说 副高组 三等奖

15 许敏兰 刘拓知、朱艳、李娜 宏观经济学 副高组 三等奖

16 张健 赵军产、张文、刘春生 高等数学 副高组 三等奖

17 贺军 电子政务概论 副高组 三等奖

18 张小姣 李晓波、许辉、董玉兰 大学物理 副高组 三等奖

19 谭颖 张俊英、黎谧、刘莹 跨境电子商务实务 中级及以下组 三等奖

20 戴育琴 李茜、朱桂方、吕雄鹰 进出口贸易模拟实验 中级及以下组 三等奖

21 程凯 詹志方、唐湘博、戴博 国际市场营销（双） 中级及以下组 三等奖

22 吴联世 软件项目组织与管理 中级及以下组 三等奖

23 刘娟 文献目录与信息检索 中级及以下组 三等奖

同时，拟推荐汤健、邓鑫、莫娇娇和杨水根等 4名教师（团队）代表我校参

加湖南省首届教师教学创新大赛。

公示时间为 2021 年 1 月 23 日—1 月 25 日。如有异议，请及时向教务处反

映。

联系电话：88689004

特此公示。

教务处

2021 年 1 月 23 日